
ZARZĄDZENIE NR 120/7/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz §2 Zarządzenia nr 120/18/2021 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 1 września 
2021 roku w sprawie określenia trybu postępowania przy likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego 
stanowiących własność Gminy Bojszowy, Wójt Gminy Bojszowy zarządza, co następuje: 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną (zwaną dalej Komisją) w składzie: 

1. Anna Piekorz – Przewodniczący 

2. Magdalena Baron - Zastępca Przewodniczącego 

3. Paulina Niesyto - Członek 

3. Marlena Znowiec-Konwerska– Członek 

4. Klaudia Dutka – Członek 

5. Maciej Raj – Członek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120/19/2021 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 1 września 2021 w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


